5 ordinis predicatorum fratrem Z qui eo vivente. multas perdi-

torum hominum animas lucrifecerat Christo Ihesu t et post

transitum suum infinitis miraculorum signis coruscabat. Man-

dans idem papa acceptari festum suum i et ab omnibus Christi

fidehbus devotissime venerari.

lo Sequenti anno videHcet m'*- cccc°- Ivi""- presentibus dnis

Alano tituH sancte Praxedis sacrosancte Romane ecclesie

presbitero CardinaH. in GaHiis apostoHce sedis legato. ac Duce

Britanie. et non modica popuH turma. corpus ipsius sancti ex-

humatum fuit de ecclesia venetensi. in qua oHm sepultum

•5 extiterati atque in loco honorabiHori repositum. In capitulo

quoque generaH ipso anno. in Montepessulano celebrato sta-

tutum fuit ^ ut festum dicti sancti sub toto dupHci celebra-

retur per totum ordinem ? de eo quoque memoria fieret sicut

de aHis sanctis ordinis nostri.

2o Anno vero m""- cccc""- lxi°- canonizata extitit atque sancto-

rum consortio aggregata beata Catherina de Senis. ordinis

beati Dominici de penitentia nuncupati. per dnum Pium pa-

pam ii i in BasiHca principis Apostolorum de Urbe.

Postquam vero idem Magister MarciaHs annis novem or-

25 dini prefuerat S absolutus fuit a sui Magisterii ofificio in Ca-

pitulo Senis. anno m"- cccc^^-lxii^- celebrato! in quo Magister

Ludovicus Fuchs sacre theologie professor de Conventu Ul-

mensi diffinitor extititS que quidem absolutio facta fuit vigore

cuiusdam brevis apostoHci i a prefato dno Pio papa desuper

30 emanati. Fuit autem celebratum dictum generale Capituhim ?

in festo assumpcionis gloriosissime Dei genitricis Marie.

Anno domini m°. cccc"- lxii^- Electus est in Magistrum

ordinis in dicto Senensi Capitulo frater Conradus de Ast.

magister in theologia? zelator reHgionis et totius honestatis

amator.
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Hic totis conatibus insudavit pro reformationo deformato-

rum ordinis nostri Conventuum i quam ubi per seipsum sicuti

optabat facere non valuit. per alios tamen ad id ydoneos fieri

procuravit.

Inter alia vero loca sue cure sollicitudine reformata. re-

stituit ad exemplaris vite normam et studium observantie

regularis insignem Conventum Coloniensem i qui brevi tem-

poris spacio crevit in copiosa devotorum fratrum turma.

Sequenti anno videlicet m^- cccc"- Ixv^*- instantibus et id

humiliter petentibus Magistro Ludovico Fuchs sacre theologie

magistro et quibusdam aHis devotis fratribus. una cum Con-

sulatu opidi Ulmensis. Constanciensis dioc.i magister Petrus